Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от 19.05.2020
№   420
О  представлении  Щелковской городской прокуратуры от 23.04.2020 № 7-01-02-2020

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области, рассмотрев представление Щелковской городской прокуратуры от 23.04.2020 № 7-01-02-2020 «Об устранении нарушений требований Федерального  закона  от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ  «О  защите  прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

 Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

1. Предложить Администрации городского округа Фрязино подготовить проект нормативного правового акта «О муниципальном контроле в сфере наружной рекламы в городском округе Фрязино» и внести его на утверждение в  Совет депутатов городского округа Фрязино.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Сотникову Л.Н.
Председатель Совета депутатов
                                        К.Р. Тихонов